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APELLIDOS, NOMBRE

AGER GARCIA-RAMOS, ALVARO
AGUERRI BARRADO, SONIA
AGUIRRE ANCIZAR AITOR
AGUIRREZABALAGA LOZANO ITZIAR
ALAMAN FORNIES ANGEL

ALAVA MAIZA MARIA DEL CARMEN
ALCOCER PARDO JOSE RAMON
ALMAGRO ZAFRA MARIA DOLORES
ALONSO SANCHEZ, RAQUEL
ALVARE MALVAR RAMON

ANTON SOLANS FRANCISCO JAVIER
APEZTEGUIA PALMA, LEYRE
ARBIZU JIMENO AMAYA

ARCE ORIVE, SORAYA

ARGUINARIZ LUSARRETA MARIA ANGELES
ARIAS RODRIGUEZ, GLORIA DEL ROSARIO

ARRARAS OROZ IVAN

ASIAIN ARMENDARIZ ITZIAR
ASPURZ GONZALEZ, ANA ISABEL
AYESA USOZ, MARIA EUGENIA
AZCARATE LOPEZ, MARIA

AZNAR SOBRINO, MANUEL
AZPILICUETA DIAZ DE CERIO, LEYRE
BAIGORRI ALEGRE, MIGUEL ANGEL
BALTANAS ORTIZ, PAULA

BALZATEGUI RODRIGUEZ, MARTA DOLORES

BARBERIA ARDANAZ MARIA ARACELI
BEJAR MARTIN ABELARDO

BEJAR MARTIN, JOSE MANUEL
BENEYTO CASADO, PATRICIA

BENI POSTIGO, MARIA YOLANDA
BERMEJO OSES MARIA CARMEN
BONILLA HERNANDEZ, CRISTINA
BUNUALES GORRIA MARIA CRISTINA
BURILLO GIL LUIS MIGUEL

CAMPO ADRIAN, CARMEN

CAMPOS ARTEAGA, SUSANA
CARRERA GOMEZ, EDUARDO

CASAS PEREZ, PAULA

CASTANEDA CIAURRIZ MARIA ISABEL
CHAMOSA PORTO MARIA BELEN
CIERVIDE TAPIZ, MAITE

CORNAGO ORTEGA AMAYA

COSTA SUBIAS SILVIA

DELGADO LOPEZ, DIEGO

DIAZ DE CERIO PEREZ, LAURA
DIAZ-USECHI VELASCO JUAN JOSE
DRONDA PEREZ, EVA

DURAN MINDEGUIA DANIEL

DURAN MINDEGUIA ROBERTO
ECHEVERRIA CARNEIRO, SUSANA
ECHEVERRIA JUANIZ, MARIA ROSARIO
EQUISOAIN AZCONA, IRANTZU
ERICE CASADO, AINARA

ERICE UZADO ROSA MARIA

ERVITI LARREA CRISTINA

ERVITI LARREA, GARBINE

ESPARZA AZANZA, PEDRO

ESPARZA OTAZU MARTA

ESTALES FRESAN IGNACIO

ESTEVE ORIOLA, MANUEL
ESTREMAD GARIJO, LEIRE
FERNANDEZ AYESA MARIA
FERNANDEZ AYESA MARIA SOLEDAD

FERNANDEZ RUIZ DE GAUNA MARIA CARMEN

FERREIRO RICA MARIA JESUS
FORTUNEZ RIVERA, CARLOS

FREYRE ALFARO ANA TERESA
GAMBOA OCHAGAVIA SAGRARIO
GANUZA AMADOZ, MARIA SOLEDAD

GARAICOECHEA AZPIROZ, MANUEL BERNARDO

GARCIA ALVARO CLEMENTE
GARCIA BALLESTEROS ANGEL
GARCIA ESTARRIAGA DIEGO

DESTINO

JUZGADO DE LO PENAL 2
JUZGADO DE LO SOCIAL 3
JUZGADO DE LO SOCIAL 2
JUZGADO DE LO PENAL 3
JUZGADO DE INSTRUCCION 4
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3

AP SECCION TERCERA
SECRETARIA DE GOBIERNO
JUZGADO DE LO MERCANTIL 2
JUZGADO DE INSTRUCCION 4
JUZGADO DE INSTRUCCION 3
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10
AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 9
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 8
JUZGADO DE LO SOCIAL 2
SERVICIO APOYO TSJ - SECCION 32
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 7
JUZGADO DE LO PENAL 2
SECRETARIA DE GOBIERNO
JUZGADO DE LO PENAL 1
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10
JUZGADO DE LO MERCANTIL 1
JUZGADO DE INSTRUCCION 1
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 7
SCACE
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1
JUZGADO DE LO PENAL 1

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SALA SOCIAL

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 9
SCACE
JUZGADO DE LO PENAL 5 (VSM)
SALA SOCIAL

JUZGADO DE LO MERCANTIL 2
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 1
AP SECCION TERCERA

SERVICIO APOYO TS - PENAL 3
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 2
SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE LO SOCIAL 1
SERVICIO APOYO TSJ - PENAL 2
JUZGADO DE INSTRUCCION 4
JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 2
SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 2
JUZGADO DE LO PENAL 3
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 8
SALA CIVIL Y PENAL

SECRETARIA DE GOBIERNO
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 1
SCACE

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SCACE

SECRETARIA DE GOBIERNO

AP SECCION SEGUNDA
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 1
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 6
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3
JUZGADO DE LO SOCIAL 4
JUZGADO DE INSTRUCCION 3
JUZGADO DE LO PENAL 4
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 2
AP SECCION SEGUNDA
JUZGADO DE LO PENAL 2

SCACE

AP SECCION TERCERA
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3

ANTIGUEDAD
PUESTO
05/12/2018
04/11/2021
11/05/2024
18/08/1995
03/04/2001
01/04/1992
21/10/2009
18/05/2024
20/05/2024
12/11/2015
10/07/2004
16/10/2024
03/04/2017
11/01/2021
09/11/2018
18/03/2024
02/11/2021
12/11/2014
14/07/2025
02/11/2021
16/10/2024
02/03/2021
18/03/2024
19/03/2022
22/05/2024
20/09/2025
04/11/2011
20/04/2017
18/03/2024
01/07/2022
01/10/2021
26/04/2011
17/06/2025
16/11/2016
22/02/2020
23/02/2021
04/11/2024
01/04/2022
18/05/2024
15/07/1999
26/10/2010
23/10/2024
18/05/2024
13/09/2002
22/05/2024
14/09/2021
27/03/2001
21/06/2025
10/09/2010
02/12/2015
04/07/2022
25/06/2020
16/10/2024
17/10/2024
25/03/2001
22/02/2020
18/05/2024
10/06/2022
21/06/2025
16/11/2016
22/05/2024
24/10/2024
17/02/2018
29/11/1991
31/03/2023
18/05/2024
20/06/2022
02/08/2011
28/06/2025
17/06/2025
21/06/2022
10/07/2004
24/03/2023
20/10/2009

x

x
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GARCIA FLECHA BEGONA

GARCIA GURREA MIGUEL ANGEL
GARCIA LARRIU, JESUS

GARCIA NAVEDA, PATRICIA

GARCIA PERCAZ, AMAIA
GARTZARON ZUDAIRE IZASKUN
GASTEARENA GARCIA MIREN BIDANE
GASTON GONZALEZ, MARIA CRISTINA
GIL PARENTE,MIGUEL ANGEL

GIL RUIZ MARIA JOSE

GIL YOLDI ANDREA

GOMEZ LAURENZ MARIA BELEN
GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL MARIA JOSE
GONZALEZ GOMEZ ROSA

GONI CLEMENTE MARTA ISABEL
GONI ESCUDERO DAVID

GORRIZ NOAIN, MARIA CONCEPCION
GUERNICA MARTIN, LAURA

GUILLEN ARRONIZ, MARIA DOLORES
HERNANDEZ ENCUENTRA MARIA ELENA
HERRERA TORRES, PAOLA PATRICIA
HIDALGO HIDALGO, FRANCISCO
HORCADA LOPEZ MARIA LUISA
HUALDE IRIBARREN EDURNE
IBARROLA SAGREDO, EVA MARIA
ILINCHETA LERIN IZASKUN
ILINCHETA LERIN IZASKUN

IMAZ ARANA, MARIA ESPERANZA
INIESTA GARCIA LARA

INIGO REMESAL AINHOA

IRIARTE LECUMBERRI, SILVIA
IRIBARREN IBERO IRENE

IRIGOYEN DEL CASTILLO MARIA JOSE
ITULAIN URRUTIA SARA

IZQUIERDO LEZAUN, FRANCISCO JAVIER
JAIMEZ QUINTANA, JUAN ANTONIO
JASO ESAIN ANA ISABEL

JIMENEZ GALVEZ, MARIA JOSE
LANDER IRIGOYEN LAURA

LARRAYA MENDAZA CARLOS JAVIER
LASHERAS SOBRINO PATRICIA

LOPEZ ALONSO, ELENA

LOPEZ BARRERA, JUAN CARLOS

JUZGADO DE INSTRUCCION 1
SALA SOCIAL

SERVICIO APOYO TSJ - CENTRO PENITENCIARIO
JUZGADO DE LO SOCIAL 2

AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3
JUZGADO DE INSTRUCCION 4
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1
SALA CIVIL Y PENAL

AP SECCION PRIMERA

JUZGADO DE LO PENAL 1

SCACE

JUZGADO DE MENORES

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 6
SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 9
JUZGADO DE LO SOCIAL 4
JUZGADO DE LO SOCIAL 1
JUZGADO DE LO PENAL 4
JUZGADO DE LO SOCIAL 3
SERVICIO APOYO TSJ - JUZGADOS DE LO SOCIAL
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
SCACE

JUZGADO DE LO PENAL 2
JUZGADO DE LO SOCIAL 4
SECRETARIA DE GOBIERNO
SECRETARIA DE GOBIERNO
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 2
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 4
JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 7

AP SECCION SEGUNDA

JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3
JUZGADO DE INSTRUCCION 4
SCACE

SALA SOCIAL

JUZGADO DE LO SOCIAL 1
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
JUZGADO DE LO SOCIAL 1
SECRETARIA DE GOBIERNO
JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
AP SECCION PRIMERA

LOPEZ DE LA MANZANARA MARTIN, MARIA ANGELIC/ JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA

LOPEZ ESQUIROZ ANA CARMEN
LOPEZ IZQUIERDO, JUAN CARLOS
LOPEZ OROIS JOSE MANUEL

LOPEZ TORRES, ANA

MAQUIRRIAIN VELA ELENA
MARTINEZ ECHARREN, FERNANDO
MARTINEZ FERRADAS, EVA
MARTINEZ MUNOZ ANA ISABEL
MARTINEZ PERAL, MIGUEL ANGEL
MATEOS ALFAGEME, SEBASTIANA
MAYAYO PUEYO ROCIO

MAZUELAS DIEZ, JESSICA
MEDRANO PEREZ, INMACULADA
MENDEZ BRETOS, MARIA ROSA
MONREAL FRESAN, PABLO
MONTANER IZCUE INIGO

MONTES MONTES RAQUEL
MOROTE DONAZAR MARIA LOURDES
MOYA CASTRO, PATRICIO
MUGUETA SIERRA, MERCEDES
MURNOZ HEREDIA, FLORENCIO
MURILLO AZCONA MARIA ASUNCION
NINO LOPEZ DE ECHAZARRETA LORENZO
NOAIN ECHEVERRIA MARIA DE LA O
NOAIN ECHEVERRIA, MARIA LUZ
NUIN ERASO, MIGUEL ANGEL

NUIN URBIOLA MARIA IDOYA
NURNO SAN MARTIN MARIANO
OBANOS GONI, JAVIER IGNACIO
OLZA SANZ, INIGO

ONRUBIA DE DIEGO, LAURA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 2
JUZGADO DE INSTRUCCION 4

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
AP SECCION SEGUNDA

AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
JUZGADO DE LO SOCIAL 3

JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3
SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 7

SCACE

JUZGADO DE LO SOCIAL 4

JUZGADO DE LO SOCIAL 2

JUZGADO DE LO PENAL 5 (VSM)
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 9
JUZGADO DE LO PENAL 5 (VSM)
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 1
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA
JUZGADO DE INSTRUCCION 4

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10

AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE LO PENAL 3

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 6
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1

16/05/2024
22/02/2020
26/03/2022
22/02/2020
11/12/2023
13/02/2018
27/03/2001
02/11/2021
21/06/2025
14/04/2018
22/11/2012
21/06/2025
18/07/2006
10/11/1999
23/02/2019
31/01/2018
21/01/2022
21/06/2025
02/11/2021
26/03/2001
19/12/2023
02/11/2021
10/07/2004
05/04/2017
18/05/2024
18/07/2025
22/11/2011
16/03/2022
03/11/2021
06/07/2022
11/01/2021
22/05/2024
04/08/2016
27/11/2012
01/03/2018
10/06/2022
10/07/2025
25/03/2024
05/08/2011
18/07/2006
25/06/2025
19/03/2022
23/11/2020
21/06/2025
20/10/2009
27/02/2021
19/07/2011
29/11/2018
19/11/2016
05/06/2024
05/06/2024
23/02/2021
19/03/2022
07/07/2022
05/06/2024
25/06/2025
25/06/2025
24/03/2023
02/12/2024
22/02/2020
11/04/2019
26/02/2020
22/05/2024
22/09/2021
25/06/2025
25/03/2001
17/02/2018
02/11/2021
23/02/2021
26/03/2022
21/12/1992
19/03/2022
12/12/2018
21/06/2025
15/10/2024

x

x

x

x
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OROZ LARRAYOZ ICIAR

ORTIZ CENOZ, ROBERTO

OVIEDO AGUIRRE AINHOA

PANIZO ALONSO DANIEL

PARADA GALLARDO, YOLANDA ADRIANA
PELLEJEROS MARTINEZ, RAQUEL
PEREZ GARCES, ANA

PEREZ GONI, NIEVES

PEREZ JIMENEZ, ALICIA

PEREZ MUNOZ, ANA MARIA

PESO ALDAZ, ROSA MARIA

PINAN PONTIGO, OLGA

PONCELA GARCIA ANA MARIA PILAR
QUINTANILLA MORALES, DANIEL

REY HUIDOBRO MARIA BELEN

ROA ORTIGOSA MARIA ARANTZAZU
RODRIGO CABRERIZO GERARDO
RODRIGUEZ PINAN, VIOLETA
RODRIGUEZ VIEDMA, ANA ISABEL
ROJAS GOICOECHANDIA, DAVID
ROLDAN IRISARRI BERTA

ROMERO CHAMORRO, ALEJANDRO NICOLAS
ROS SANCHEZ GLORIA YOLANDA

ROS SANZ MARIA EUGENIA

ROSA AGUADO, CARLO

RUANO MENA, SARA

RUANO TABAR ANGEL FERMIN

RUIZ OROS MIGUEL ANGEL

RUIZ SANTAMARIA, MARIA

RUIZ TUDANCA OSCAR

SAAVEDRA CASTRO, MARIA SOLEDAD
SAEZ-MORGA ORTIZ BLANCA

SAINZ MARTINEZ MARIA BEGONA
SALAZAR HERCE, SUSANA

SALGADO BARREIRA, MARTA
SALVOCH ASIAIN, SILVIA PATRICIA
SANCHEZ-OSTIZ ERVITI MARTA
SARMIENTO DE CARLOS SONIA
SENOSIAIN MAYA, JULIA ISABEL
SENOSIAIN ORESTE JUAN JOSE
SERRANO BERRADRE, MARIA ARANZAZU
SERRANO ROYO LAURA

SESMA PENALVA, JAVIER

SIERRA ARCO IRENE PALMIRA
SIERRA FERNANDEZ, MAITE

SUAREZ FERNANDEZ, LAURA
SUESCUN VELEZ, EDURNE

TORRES RUIZ, IRIS BARBARA

UGALDE QUIROGA MARIA MILAGROS
UGARTE DE PAZ SILVIA

UHARTE PEREZ DE AZPEITIA, INIGO
URIZAR DIAZ MARIA

VEIGA LOPEZ NICOLASA

VELASCO ALBALADEJO, ROCIO
VICENTE VICENTE, ADRIAN

VIEDMA GARCIA, DAVID
VILLANUEVA RUIZ DE TEMINO, MARIA MERCEDES
YEREGUI CALATAYUD MARIA JOSE
YUDEGO ORTIZ FRANCISCO JAVIER
ZANGO GONZALEZ, AURORA MARIA
ZAPATA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 4

JUZGADO DE LO SOCIAL 1

JUZGADO DE LO MERCANTIL 1

SERVICIO APOYO TSJ - DECANATO PAMPLONA
SCACE

JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 4

AP SECCION SEGUNDA

JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3
SERVICIO APOYO TSJ - PENAL 2
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 10

SCACE

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE LO PENAL 1

SCACE

JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 3

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE LO PENAL 1

JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA
JUZGADO DE LO SOCIAL 1

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA
SCACE

JUZGADO DE LO SOCIAL 1

JUZGADO DE INSTRUCCION 4

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 9

SCACE

AP SECCION SEGUNDA

JUZGADO DE LO MERCANTIL 2

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 4

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE LO SOCIAL 3

AP SECCION PRIMERA

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 2
AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE LO SOCIAL 2

JUZGADO DE INSTRUCCION 5

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 1

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 7

JUZGADO DE LO PENAL 5 (VSM)
JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA
SERVICIO APOYO TSJ - PENAL 5 (VSM)
JUZGADO DE 12 INSTANCIA 5

JUZGADO DE 12 INSTANCIA 3

JUZGADO DE LO SOCIAL 2

JUZGADO DECANO DE PAMPLONA
JUZGADO DE MENORES

SALA CIVIL Y PENAL

SALA SOCIAL

JUZGADO DE INSTRUCCION 1

AP SECCION TERCERA

JUZGADO DE INSTRUCCION 1

JUZGADO DE LO SOCIAL 4

JUZGADO DE LO PENAL 2

SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
JUZGADO DE INSTRUCCION 4

JUZGADO DE LO CONT/ADM N. 1
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER 3

05/12/2013
22/05/2024
09/12/2015
19/11/2020
05/07/2024
25/06/2025
14/09/2021
18/03/2024
25/06/2025
22/03/2024
02/11/2021
21/06/2025
07/11/2016
31/03/2023
17/02/2018
28/09/2021
27/11/2007
22/05/2024
18/05/2024
31/03/2023
26/10/2010
25/06/2025
17/12/2014
19/02/2020
23/02/2021
25/10/2024
01/09/1992
02/07/2004
09/12/2020
18/07/2006
10/06/2022
18/05/2024
20/09/1991
10/05/2024
15/10/2024
28/10/2024
21/06/2025
30/11/2012
21/03/2024
27/02/2017
02/11/2021
27/11/2013
19/12/2018
27/11/2013
22/05/2024
14/09/2021
18/03/2024
18/12/2023
12/11/2014
13/02/2018
25/06/2025
05/12/2013
18/07/2006
17/06/2025
25/06/2025
17/06/2025
18/03/2024
12/11/2014
12/07/2004
01/07/2022
03/01/2024

x



